
Campus Behavior Coordinators 
 

ELEMENTARY 
Campus Last Name First Name Grade/Alpha Email Phone No. 

 
Atkinson 

Barnes Regina ALL rbarnes@pasadenaisd.org  
713-740-0520 

Bui Chris ALL cbui@pasadenisd.org 

 
 

Bailey 

Ayala Lyzette ALL layala@pasadenaisd.org  
 

713-740-0528 Istre Melissa ALL mistre@pasadenaisd.org 

Johnson Karen ALL kjohnson@pasadenaisd.org 

 
Burnett 

Hickman Melissa ALL mhickman@pasadenaisd.org  
713-740-0536 

Lee Jae ALL Jaelee@pasadenaisd.org 

 
 

Bush 

Maicher Nely ALL nmaicher@pasadenaisd.org  
 

713-740-0928 Miller Stephanie ALL smiller@pasadenaisd.org 

Anderson Suzanne ALL suanderson@pasadenaisd.org 

 
Fisher 

Roman Blanca ALL broman@pasadenaisd.org  
713-740-0552 

Stent Aubree ALL astent@pasadenaisd.org 

 
Frazier 

Wiseburn Wendy ALL wwiseburn@pasadenaisd.org  
713-740-0560 

Ponce Kristina ALL kponce@pasadenaisd.org 

 
Freeman 

Garza Olivia ALL olgarza@pasadenaisd.org  
713-740-0568 

Van Loenen Michael ALL mvanloenen@pasadenaisd.org 

 
Gardens 

Flores Linda ALL liflores@pasadenaisd.org  
713-740-0552 

Garza Joseph ALL josgarza@pasadenaisd.org 

 
Garfield 

Barnes Jennifer ALL jbarnes@pasadenaisd.org  
713-740-0584 

Teichelman Jennifer ALL jteichelman@pasadenaisd.org 

 
 

Genoa 

Bennett Tiffany ALL tbennett@pasadenaisd.org 
 
 

713-740-0592 Garza Karen ALL Kgarza2@pasadenaisd.org 

Sierra Norma ALL nsierra@pasadenaisd.org 

 
 

Golden Acres 

Martinez Janet ALL Jmartinez3@pasadenaisd.org  
 

713-740-0600 Tice Raelynn ALL rt@pasadenaisd.org 

Clowers Amy ALL aclowers@pasadenaisd.org 
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Campus Behavior Coordinators 
 

Campus Last Name First Name Grade/Alpha Email Phone No. 

 

Hancock 

Garza Idalia ALL icgarza@pasadenaisd.org  

713-740-5430 Sandoval Veronica ALL vsandoval@pasadenaisd.org 

Gomez Stacey ALL slgomez@pasadenaisd.org 

Jensen Petree Kristopher ALL kpetree@pasadenaisd.org 713-740-0608 

Jessup Kelinske Mariel ALL mkelinske@pasaenaisd.org 713-740-0616 

 

Kruse 

Buckner Sandra ALL sbuckner@pasadenaisd.org  

713-740-0624 Leal Xavier ALL xleal@pasadenaisd.org 

Phelps Kimberly ALL kphelps@pasadenaisd.org 

 
 

LF Smith 

Carrasco Lorena ALL lcarrasco@pasadenaisd.org  
 

713-740-0720 Garza Enrique ALL engarza@pasadenaisd.org 

Vaughn Alicia ALL avaughn@pasadena.org 

 

Mae Smythe 

Pena Ariel ALL apena@pasadenaisd.org  

713-740-0728 Shook Whitney ALL wshook@pasadenaisd.org 

Williams Sharon ALL swilliams@pasadenaisd.org 

 
 

Matthys 

Fernandez Erica ALL efernandez@pasadenaisd.org  
 

713-740-0632 Lopez Adriana ALL Alopez6@pasadenaisd.org 

Regalado Blanca ALL bregalado@pasadenaisd.org 

 
McMasters 

Gilger Andrea ALL agilger@pasadenaisd.org  
713-740-0640 

Magnuson Pam ALL pmagnuson@pasadenaisd.org 

Meador Fox Kevin ALL kfox@pasadenaisd.org 713-740-0648 

 
 

Moore 

Lacamu Jill ALL Jlacamu@pasadenaisd.org  
 

713-740-0656 Pitts Demetria ALL dpitts@pasadenaisd.org 

Moreno-Perez Angelica ALL amorenoperez@pasadenaisd.org 

 
Morales 

Martinez Blanca ALL blmartinez@pasadenaisd.org  
713-740-0664 

Condado Jennifer ALL jcondado@pasadenaisd.org 

 
 

Parks 

Arthur Candice ALL carthur@pasadenaisd.org  
 

713-740-0680 Escobar Maria ALL mescobar@pasadenaisd.org 

Retta Wadquidia ALL wretta@pasadenaisd.org 

 
Pearl Hall 

Breaux Mariana ALL mbreaux@pasadenaisd.org  
713-740-0688 

Tamez Allison ALL atamez@pasadenaisd.org 
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Campus Behavior Coordinators 
 

Campus Last Name First Name Grade/Alpha Email Phone No. 

 
 

Pomeroy 

Harding Stephen ALL sharding@pasadenaisd.org  
 

713-740-0696 Montemayor Becky ALL bmontemayor@pasadenaisd.org 

Rangel Catalina ALL crangel@pasadenaisd.org 

 
 

Red Bluff 

Marquez Ricardo ALL rmarquez@pasadenaisd.org  
 

713-740-0704 Hinton Tammie ALL thinton@pasadenaisd.org 

Nichols Melissa ALL mnichols@pasadenaisd.org 

Richey Maldonado Nadia ALL nmaldonado@pasadenaisd.org 713-740-0712 

 
 

South Belt 

Morris Amber ALL amorris@pasadenaisd.org  
 

713-740-5276 Cooper Sara ALL sbcooper@pasadenaisd.org 

Thomas Lakitha ALL lthomas@pasadenaisd.org 

 
South Houston 

Vasquez Monserrath ALL mvasquez@pasadenaisd.org 
 

713-740-0736 
Zarsosa Edna ALL ezarzosa@pasadenaisd.org 

 
South Shaver 

Lilly Erica ALL elilly@pasadenaisd.org  
713-740-0842 

Andrus Lynda 
Michelle ALL lmandrus@pasadenaisd.org 

 
Sparks 

Kirk Erica ALL ekirk@pasadeaisd.org  
713-740-0744 

Sharp Teresa ALL Tsharp1@pasadenaisd.org 

 
 

Stuchbery 

Cruz Daniela ALL dcruz@pasadenaisd.org  
 

713-740-0752 Hernandez Jose ALL jhernandez@pasadenaisd.org 

Valdez Alyssa ALL Avaldez2@pasadenaisd.org 

 
Teague 

Morales Gus ALL gmorales@pasadenaisd.org  
713-740-0760 

Villarreal Kimberlee ALL kvillarreal@pasadenaisd.org 

 

Turner 
Wright Rhonda ALL rwright@pasadenaisd.org  

713-740-0768 
Kaatz Jennifer ALL jkaatz@pasadenaisd.org 

Williams Chavez Patricia ALL pchavez@pasadenaisd.org 713-740-0776 

 
Young 

Castro Valiza ALL Vcastro1@pasadenaisd.org 
 

713-740-0784 
McClellen Amy ALL amcclellen@pasadenaisd.org 
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Campus Behavior Coordinators 
 

MIDDLE SCHOOL 
Campus Last Name First Name Grade/Alpha Email Phone No. 

 
De Zavala 

Rohlfs Sandra 6 srohlfs@pasadenaisd.org  
713-740-0544 

Marichalar Ruben 5 rmarichalar@pasadenaisd.org 

 
 

Keller 

Powers Kimberly 5 kpowers@pasadenaisd.org  
 

713-740-5284 Moody Traci 6 tmoody@pasadenaisd.org 

Eble Dan 5/6 deble@pasadenaisd.org 

 
Kendrick 

Moreno Erica 6 Emoreno1@pasadenaisd.org  
713-740-5380 

Wilson Kathy 5 Kwilson2@pasadenaisd.org 

 
Lomax 

Mills Lela 6 lnmills@pasadenaisd.org  
713-740-5230 

Salazar Linda 5 Lsalazar2@pasadenaisd.org 

 
Melillo 

Jurek Kelly 5 kjurek@pasadenaisd.org  
713-740-5260 

Sanchez Matthew 6 masanchez@pasadenaisd.org 

 
Milstead 

Lopez Melissa 5 melopez@pasadenaisd.org  
713-740-5238 

Martinez Jennifer 6 Jmartinez7@pasaenaisd.org 

 
Morris 

Cate Robin 6 rcate@pasadenaisd.org  
713-740-0672 

Otto Jamie 5 jotto@pasadenaisd.org 

 
Roberts 

Peña Karen A-L kpena@pasadenaisd.org  
713-740-5390 

Blevins David M-Z dblevins@pasadenaisd.org 

 
 
 
 

Schneider 

Duncan Justin 5 jduncan@pasadenaisd.org  
 
 
 

713-740-0920 

Salazar Lizette 6 lisalazar@pasadenaisd.org 

Still Kristin 5/6 kstill@pasadenaisd.org 

Fairley Santana 6 sfairley@pasadenaisd.org 

Redding Davita 5 dredding@pasadenaisd.org 

 
Shaw 

Barras Kristopher 5 kbarras@pasadenaisd.org  
713-740-5268 

Tait Sharon 6 stait@pasadenaisd.org 

 
Sullivan 

Smith Tina 6 Tsmith4@pasadenaisd.org  
713-740-5420 

Fossati Jason 5 jfossati@pasadenaisd.org 
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Campus Behavior Coordinators 
 

INTERMEDIATE SCHOOL 
Campus Last Name First Name Grade/Alpha Email Phone No. 

 

Beverly Hills 

Tillman Shelly SPED sdejeantillman@pasadenaisd.org  

713-740-0420 Collier Ashley A-M acollier@pasadenaisd.org 

Rieck Ethan N-Z erieck@pasadenaisd.org 

 
 
 

Bondy 

Haddican Amy 7/8 ahaddican@pasadenaisd.org  
 
 

713-740-0430 
Eubanks Andrew 7/8 aeubanks@pasadenaisd.org 

Vavricka Lisa 7/8 lvavricka@pasadenaisd.org 

Anderson Gretchen 7/8 ganderson@pasadenaisd.org 

 
 

Jackson 

Gillam-Simmons Sherrell 7/8 M-Z sgsimmons@pasadenaisd.org  
 

713-740-0440 Briones Esperanza 7/8 A-L ebriones@pasadenaisd.org 

Stewart Jennifer ALL jstewart@pasadenaisd.org 

 
Miller 

Chapa Oziel 7/8 A-Z ochapa@pasadeaisd.org  
713-740-0450 

Tiya Releford 7 G-O treleford@pasadenaisd.org 

 Cindy Elizondo 7 P-Z celizondo@pasadeaisd.org 

Miranda Sifuentes 8 A-Z msifuentes@pasadeaisd.org 

     Jacquelyn Trejo 7 A-Z jtrejo@pasadeaisd.org 

      Gloria  Zavala 7/8 A-Z gzavala@pasadeaisd.org 

 
Park View 

Sweet Jaclyn 8 jsweet@pasadenaisd.org  
713-740-0460 

Furman Nicholas 7 nfurman@pasadenaisd.org 

 
 

Queens 

Marsh Bernadette 7 bmarsh@pasadenaisd.org  
 

713-740-0470 Melendez Brenda 8 bmelendez@pasadenaisd.org 

Lee Cleveland ALL calee@pasadenaisd.org 

 
San Jacinto 

Crawford Jacqueline 7 jcrawford@pasadenaisd.org  
713-740-0480 

Zapata Christina 8 czapata@pasadenaisd.org 

 
 

South Houston 

Jones Casey 8 cjones@pasadenaisd.org  
 

713-740-0490 Ward Gail 7 gward@pasadenaisd.org 

Swenson Jessica ALL jswenson@pasadenaisd.org 

 
 

Southmore 

Anderson Jenifer 7 Jkanderson@pasadenaisd.org  
 

713-740-0500 Costley Kelly 8 kcostley@pasadenaisd.org 

Ortega Eric 7/8 eortega@pasadenaisd.org 
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Campus Behavior Coordinators 
 

 
 

Thompson 

Griffin Tanis 7/8 tgriffin@pasadenaisd.org  
 

713-740-0510 Moneyhun Kelli GON-PA kmoneyhun@pasadenaisd.org 

Veltman Christine PE-Z cveltman@pasadenaisd.org 
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Campus Behavior Coordinators 
 

HIGH SCHOOL 
Campus Last Name First Name Grade/Alpha Email Phone No. 

 
 
 

CTHS 

White Kristi 10 kawhite@pasadenaisd.org  
 
 

713-740-5320 

Cass Matthew 11 mcass@pasadenaisd.org 

Phillips Chad 12 cphillips@pasadenaisd.org 

McCoy Jessica ALL jmccoy@pasadenaisd.org 

 
 
 
 
 
 
 

Dobie 

Calderaro Lauren 12 M-Z lcalderaro@pasadenaisd.org  
 
 
 
 
 
 

713-740-0370 

Cannon Louis 11 M-Z lcannon@pasadenaisd.org 

Constant Leslie 10 A-F lconstant@pasadenaisd.org 

Del Rio Hector 10 P-Z hdelrio@pasadenaisd.org 

Niose Tonie 11 A-L tnoise@pasadenaisd.org 

Price Lyndsi 10 G-O lprice@pasadenaisd.org 

Sink Carey 12 A-L csink@pasadenaisd.org 

Peel Ryan ECHS rpeel@pasadenaisd.org 

 
 
 
 
 

Pasadena 

Parker Trevor 11 tparker@pasadenaisd.org  
 
 
 
 

713-740-0310 

Martinez Jessica SPED jemartinez@pasadenaisd.org 

Goodman Patricia 9 pgoodman@pasadenaisd.org 

Nations Erika 10 enations@pasadenaisd.org 

Friend Steven 12 sfriend@pasadenaisd.org 

Reyna Daniel 9 dreyna@pasadenaisd.org 

 
 
 
 
 
 

Pasadena 
Memorial 

Saavedra Adriana O-R asaavedra@pasadenaisd.org  
 
 
 
 
 

713-740-0390 

McGrew Aquila K-N amcgrew@pasadenaisd.org 

Bosley David A-B.Z dbosley@pasadenaisd.org 

Pierson Janette C-F Jramirez4@pasadenaisd.org 

Purvis Jeremy SPED 9-12 jpurvis@pasadenaisd.org 

Thompson Jon ECHS jthompson@pasadenaisd.org 

Garza Terry S-Y tgarza@pasadenaisd.org 

Garza Sulma G-J Sgarza7@pasadenaisd.org 
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Campus Behavior Coordinators 
 

Campus Last Name First Name Grade/Alpha Email Phone No. 

 
 
 
 
 
 
 

Sam Rayburn 

Wortham Keon S-VE kwortham@pasadenaisd.org  
 
 
 
 
 
 

713-740-0330 

Reed Tonia MB-O treed@pasadenaisd.org 

McKinney Ilene P-R imckinney@pasadenaisd.org 

Mokarzel Ayub A-B amokarzel@pasadenaisd.org 

Mellen Jared C-E jmellen@pasadenaisd.org 

Morris Abby ECHS awmorris@pasadenaisd.org 

Cox Chad F-G ccox@pasadenaisd.org 

Garza Angela H-MA anggarza@pasadenaisd.org 

 
 
 
 
 
 

South Houston 

McCoy Patrick 9-12 A-CO pmccoy@pasadenaisd.org  
 
 
 
 
 

713-740-0350 

Horton Joe 9-12 CR-HA jhorton@pasadenaisd.org 

Wingard Justin 9-12 ECHS ALL jwingard@pasadenaisd.org 

Alanis Myrna 9-12 MOR-R Malanis2@pasadenaisd.org 

Smith Aaron 9-12 S-Z aasmith@pasadenisd.org 

Hicks Larri 9-12 SPED lhicks@pasadenaisd.org 

Tegeler/ 
Community 

School 

Clark Jason Community 
School jrclark@pasadenaisd.org  

713-740-0410 
Elliott Randi Tegeler relliott@pasadenaisd.org 

 
 
 

Summit 

DeWolfe Robert ALL rdewolfe@pasadenaisd.org  
 
 

713-740-0290 
Bieber Marcy ALL mbieber@pasadenaisd.org 

Alvarado Brenda ALL balvarado@pasadenaisd.org 

Henton Ezzard ALL ehenton@pasadenaisd.org 
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